Ztotéw, dnia 20 grudnia 2024 r.

Odpowiedzi na zapytania

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokotowskiego w Ztotowie udziela odpowiedzi na zapytania do
zapytania ofertowego prowadzonego pod nazwa: ,,Przeglad techniczny i konserwacja sprzetu

medycznego. 1D1040392"

Pytanie nr1

Dot. Cze$¢ nr 11

Zwracamy sie z wnioskiem do Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami, przeglad urzadzen w czesci nr 11 ma obejmowac réwniez przeprowadzenie walidacji
procesu przechowywania?

Jezeli tak, to prosimy o podanie w ilu punktach ma by¢ wykonany pomiar, z jakg czestotliwoscig i przez
jaki okres przechowywania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy doprecyzowuje, iz oczekuje jedynie wykonania przeglagdu technicznego

sprzetu.

Pytanie nr 2

Dot. Formularz cenowy

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o wyrazenie zgody na pozostawienie w formularzu
cenowym czes$¢ 13 tylko tych czesci, na ktére Wykonawca sktada oferte, poprzez usuniecie
pozostatych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na pozostawienie w formularzu cenowym w czesci 13 tylko

tych pozycji, na ktére Wykonawca sktada oferte, poprzez usuniecie pozostatych.

Sporzgdzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postepowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1040392)
2. a/a — dokumentacja postepowania

Sporzadzita: Paulina Trojanowska — Sekcja Infrastruktury i Logistyki,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: techniczny@szpital.zlotow.pl


https://platformazakupowa.pl/transakcja/1040392

